13kg) e Contratação de serviços para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola São 

Francisco de Assis I, localizada à Rua São Sebastião, nº 524 – Bairro Nova Estação, neste 

município de Rio Branco/AC. 

O Valor Estimado da Contratação Direta é de: R$ 28.191,90 (vinte e oito mil cento e 

noventa e um reais e noventa centavos) 

2. Especificações Técnicas dos itens 

LOTE I 

Objeto: Contratação de serviço para substituição de luminárias 

Item Descrições e especificações técnicas Unidade Quantidade 

01 Contratação de serviço para substituição de 38